ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.สื่อศึกษามหาสารคาม (ขายส่ง,
ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๓๑.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม